



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวัดพริก

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๑ โครงการ

ด้วยกรมบัญชีกลาง ได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างของภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลวัดพริก จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ซอย ๑๖-๑๗ จำนวน ๑ โครงการ รายละเอียดตามแนบท้ายฯ

จึงประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายกฤษชัย ประยูรคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวัดพริก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 ซอย 16-17
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง , องค์การบริหารส่วนตำบลวัดพริก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 703,000.-บาท (เจ็ดแสนสามพันบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 386 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า
1,392 ตร.ม. พร้อมลงลูกรังไหลทางเฉลี่ยข้างละ 0.00-0.50 เมตร. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
ตามแบบแปลนของ อบต.วัดพริก
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 เมษายน 2562
เป็นเงิน 652,000.-บาท (หกแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน).....
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
๕.๑. แบบประมาณราคา จำนวน 2 แผ่น
- ๕.๒
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑. นายต้นตึกกร ตันเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง..... ประธานกรรมการ.....
๖.๒ จ.ส.อ.ชยุต ยอดบุรี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ.....
๖.๓ นายมนตรี ทวีกิจตำแหน่ง นายช่างสำรวจชำนาญงาน กรรมการ/เลขานุการ.....



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวัดพริก โทร ๐ - ๕๕๕๐ - ๖๓๕๑

ที่ พล ๗๖๔๐๗/ วันที่ ๔ เมษายน ๒๕๖๒

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางและกำหนดคุณลักษณะครุภัณฑ์

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลวัดพริก

สิ่งที่ส่งมาด้วย แบบสรุปผลการกำหนดราคากลาง จำนวน ๑ ชุด

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลวัดพริกที่ ๑๓๕/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๒ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ ซอย ๑๖-๑๗ ตามที่ ปรากฏในงบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ ครั้งที่ ๑ นั้น

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายตันติกร ตันเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

จ.ส.อ.

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ/เลขานุการ

(ชยุต ยอดบุรี)

(นายมนตรี ทวีกิจ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ความเห็นของปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล/นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

นางกิ่งใจ

(ลงชื่อ)

(นายกฤษชัย ประยูรคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวัดพริก

๑๐ เม.ย. ๒๕๖๒

แบบสรุปผลการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวัดพริก อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก
 ประมาณการราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก


สถานที่ก่อสร้าง ซอย 16-17 หมู่ที่ 4 บ้านอินทรีย์ ตำบลวัดพริก อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 348 ม. หน้า 0.15 ม. พร้อมลงลูกรังให้ล้นทางเฉลี่ยข้างละ 0.00 - 0.50 ม. หรือตามสภาพพื้นที่
 กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 9 เมษายน 2562

๘๕


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานดินคันทาง 1.1 งานกรุยทางยางป้า (ขนาดกลาง)	ตร.ม. ลบ.ม.	1,392.00	3.57	4,969.44	1,3624	4.864	6,770,368
2	1.2 งานดินถมคันทางบดทับแฉน งานโครงสร้างทาง ผิวจราจร	ตร.ม. ตร.ม. ลบ.ม.	1,392.00 75.17	306.00 264.00	425,952.00 19,844.35	1,3624 1,3624	416,894 359,674	580,317,005 27,035,945
3	งานบดอัดลิต (ผิวจราจร ชนิด Concrete) 3.1 ไม้แบบ	ม ม	348.00 24.00	20.60 98.240	7,168.80 2,357.76	1,3624 1,3624	28,065 133,842	9,766,773 3,212,212
4	3.3 รอยต่อ Expansion Joint 3.3 รอยต่อ Contraction Joint - งานป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราวขณะดำเนินการก่อสร้าง - งานป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราวขณะดำเนินการก่อสร้าง	ม ม แผ่นป้าย แผ่นป้าย	252.00 1.00 1.00	72.700	18,320.40	1,3624	99,046	24,959,713
TOTAL								652,062,016
TOTAL								652,000,000

คำอธิบาย (หกแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ 
 (นายต้นตกร ตันเจริญ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

จ.ส.อ.
 ประธานกรรมการ


 (ชยุต ยอดบุรี)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ 
 กรรมการ/เลขานุการ
 (นายมนตรี ทวีกิจ)
 นายช่างสำรวจชำนาญงาน

①

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง

478,612.752

②

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

④

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

⑤

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

⑥

ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

⑦

ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

⑧

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

652,062.013
652,000.000

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
ตั้งงบประมาณดำเนินการ

ลงชื่อ

(นายตันติกร ตันเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

จ.ส.อ.



(ชุต ยอดบุรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



(นายมนตรี ทวีกิจ)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

กรรมการ/เลขานุการ